Folgende Vereine haben die Moglichkeit im TTVR wahrend den Ferien zu trainieren

Bitte sprecht euch mit den jeweiligen Ansprechpartnern ab ob eine Moglichkeit besteht mit zu trainieren damit es keine unnotigen Fahrten gibt

Diese Liste wurde aktualisiert 12.07.2018

Verein

TTC Olympia Koblenz

SV Urmitz

BSG Sparkasse Koblenz
TuS RW Koblenz

VfL Waldbreitbach

TTC Mulheim-Urmitz/Bhf.

SG Monzel/Milheim-Brauneberg

TuS Neuerkirch/Kulz
Kisselbach

TTC Hugenroth
Reich

TuS Rheinbdéllen

SV Eintracht Oppenhausen

TuS 04 Monzingen

TTC Griin Weiss Kirn

TuS Waldbockelheim

TTG Bollenbach-Weierbach

SG Tiefenstein-Herborn

SV Kail

TusS Kaisersesch

Dienstag/Donnerstag 19:30 - 21:30
Mittwoch/Freitag 19:30

Montag 17:30

Dienstag/Freitag 19:00

Montag/Donnerstag 19:00 Uhr

Donnerstag 20:00
Donnerstag 20:00
Dienstag/Donnerstag 19:30
Donnerstag 18:00
Dienstag/Donnerstag 19:00
Montag/Donnerstag

Donnerstag
Dienstag/Donnerstag 19:00
Dienstag/Donnerstag 19:00
Montag 19:00

Donnerstag 19:00 Jgd/Erw

Donnerstag 20:00
Montag 19:30

Sonstiges

23.07.—05.08. Halle geschlossen

ersten drei Ferienwochen

Erw/Jgd/Kinder

5 Tische

nach Absprache

Jugendtraining

bis 15. 4 Tische ab 15. 2 Tische

18:00 Uhr bis 19:00 Schiiler

Ansprechpartner
Alexej Geier

Holger Kracht
Franz-Josef Siirdt
Helga Schmitt
Jurgen Zimmermann

Jens Koch

Martin Ruppenthal

Ralf Petry

Dominik Susenburger
Alex Wehr
Hans-Jlrgen Grabe
Dietmar Becker

Jirgen de Witte

Bernd Spaeth
Karl Gromowski

Niklas Wohlleben
Klaus Eli

Simone Kunz

Frank Schmitz

Kai Simon

alexejgeier@googlemail.com
hkracht@rz-online.de
fj.suerdt@t-online.de
hepeschmittko@googlemail.com
heizung-zimmermann@t-online.de

jens.koch0O6@gmail.com

stopper24@gmx.de

r-petry@web.de
d.susenburger@t-online.de
alex.wehr@t-online.de
hans-juergen.grabe@t-online.de
andiebecker@t-online.de

juergen.dewitte@ttvr.info

berndt.spaeth@t-online.de
KarlGro_@gmx.de
Niklas.Wohlleben@web.de

nikolaus-eli@t-online.de

fa.kunz@freenet.de

ralfkunz.i-o@web.de

frankschmitz@gmx.net

coc-y65@web.de




TTG Zinnau/Nister

TTC Rommersheim

TTG Gerolstein-Daun

SF Hohr-Grenzhausen

SG Mihlbachtal

TV 1860 Nassau
TTC Wirges

Dienstag + Freitag 19:00

Montag 20:00 Uhr
Montag/Mittwoch/Freitag 19:00

Dienstag/Donnerstag 19:00

Donnerstag 19:30

Letzte Ferienwoche: 30.07.-05.08.18
Dienstag (14 TT), Donnerstag (14 TT),
Freitag (7 TT) — jeweils 17:00 — 22:00

Ab 18.07.2018 — Mittwochs — 19:00 Uhr

Bitte Absprache wegen Trainingsort, es stehen
zwei Hallen zur Verfligung

Trainingswochenende 11.08. und 12.08.

Theodor-Heuss-Sporthalle, 56422 Wirges

Michael Giehl

Hardy Girten
Dirk Petzold

Markus Stréher

Jurgen Sommer

Erwin Gabel

Michel Mller

michaelgiehl@web.de

Hardy.Girten@t-online.de
dpetzold89@gmx.de

mstroeher64@googlemail.com

sommer.j@t-online.de

erwin.gabel@t-online.de

michel.mueller@ttc-wirges.de



